

SIŪLOMI PREKIŲ ĮKAINIAI

Techninės specifikacijos Priedas Nr. 2

Eil. Nr.	Prekės	Matavimo vienetai	Preliminarus kiekis	Vnt. įkainis, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	IP kameros modulis (korpusas) 4 jutikliams ir funkciniam moduliams	vnt.	5	1197,18	5985,90
2.	Tinklo plokštė su RJ45 lizdu	vnt.	5	172,86	864,30
3.	Tinklo kabelis	vnt.	5	19,50	97,50
4.	4K Spalvoto vaizdo modulis	vnt.	5	437,04	2185,20
5.	Jutiklio kabelis	vnt.	10	52,98	529,80
6.	Baltos matomos spalvos apšvietimo modulis	vnt.	5	306,65	1533,23
7.	Sensorių modulių montavimo bazė	vnt.	10	120,95	1209,45
8.	Relinis modulis	vnt.	5	210,26	1051,28
9.	Spalvos atpažinimo analitikos licencija	vnt.	5	885,26	4426,28
10.	NAS talpykla Nr. 1 (tik Liepto g.2, Vilnius)	vnt.	1	2409,71	2409,71
11.	NAS talpykla Nr. 2 (tik Titnago g. 74, Vilnius)	vnt.	1	4327,38	4327,38
12.	Kabelis UTP Cat.5e lauko sąlygoms	m.	120	4,88	585,00
13.	Instaliacinės medžiagos	komp.	2	1125,00	2250,00
14.	Projektavimo paslaugos (Liepto g.2, Vilnius)	obj.	1	1800,00	1800,00
15.	Projektavimo paslaugos (Titnago g. 74, Vilnius)	obj.	1	1800,00	1800,00
				Iš viso be PVM:	31055,01
				PVM:	6521,55
				Iš viso su PVM:	37576,56